

Årsredovisning
för
Rivtjänst Örebro AB
556651-5184

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Gunnarsson, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för Rivtjänst Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva entreprenadrörelse inom byggnadsbranschen för rivning, håltagning och renovering.

Miljöpåverkan

De miljörisker som finns i verksamheten består i huvudsak av metall, asbets, brännbart- och ej brännbart material m.m. Dessa hanteras genom information till kunder och anställda samt av bolaget utförd egenkontroll i enlighet med gällande miljölagstiftning. Detta innebär att avfall källsorteras samt tas om hand av kvalificerade specialister.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 504,4	8 736,0	10 113,4	10 687,5
Resultat efter finansiella poster	1 231,7	237,2	36,4	491,3
Soliditet (%)	46	44	33	28
Kassalikviditet (%)	160	129	105	101

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning ökade med i storleksordningen 3,8 mkr (43%) jämfört med föregående år. Anledning till den stora ökningen är ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 206 340	225	1 306 565
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		225	-225	0
Årets resultat			427 770	427 770
Belopp vid årets utgång	100 000	1 206 565	427 770	1 734 335

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 490 957 kr (490 957 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 206 565
årets vinst	427 770
	1 634 335
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 634 335
	1 634 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 504 364	8 736 010
Övriga rörelseintäkter	2	542 565	122 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 046 929	8 858 077
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 856 396	-2 436 643
Övriga externa kostnader		-3 034 789	-2 453 006
Personalkostnader	3	-4 038 280	-2 802 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-790 544	-887 796
Övriga rörelsekostnader		-244	0
Summa rörelsekostnader		-11 720 253	-8 579 697
Rörelseresultat		1 326 676	278 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 519	-41 322
Summa finansiella poster		-94 982	-41 145
Resultat efter finansiella poster		1 231 694	237 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-689 580	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		-689 580	-230 000
Resultat före skatt		542 114	7 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 344	-7 010
Årets resultat		427 770	225

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4

3 063 080

1 993 830

Summa materiella anläggningstillgångar

3 063 080

1 993 830

Summa anläggningstillgångar

3 063 080

1 993 830

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 379 476

1 621 459

Övriga fordringar

20 908

24 848

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 789

341 478

Summa kortfristiga fordringar

1 521 173

1 987 785

Kassa och bank

Kassa och bank

5

1 457 238

144 239

Summa kassa och bank

1 457 238

144 239

Summa omsättningstillgångar

2 978 411

2 132 024

SUMMA TILLGÅNGAR

6 041 491

4 125 854

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 206 565

1 206 340

Årets resultat

427 770

225

Summa fritt eget kapital

1 634 335

1 206 565

Summa eget kapital

1 734 335

1 306 565

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 309 580

620 000

Summa obeskattade reserver

1 309 580

620 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

955 778

132 406

Övriga skulder

184 937

408 458

Summa långfristiga skulder

1 140 715

540 864

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

489 639

399 265

Leverantörsskulder

205 925

450 262

Skatteskulder

109 119

0

Övriga skulder

160 565

163 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

891 613

645 117

Summa kortfristiga skulder

1 856 861

1 658 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 041 491

4 125 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 271 680	1 509 929
	2 771 680	2 009 929

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Vinst vid avyttring av inventarier	334 794	100 000
Erhållna lönebidrag	207 771	0
Erhållen sjuklöneersättning	0	22 067
	542 565	122 067

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 401 880	9 294 380
Inköp	1 965 000	302 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 360 000	-195 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 006 880	9 401 880
Ingående avskrivningar	-7 408 050	-6 715 254
Försäljningar/utrangeringar	2 254 794	195 000
Årets avskrivningar	-790 544	-887 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 943 800	-7 408 050
Utgående redovisat värde	3 063 080	1 993 830

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som betals senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 445 417 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	955 778	132 306
	955 778	132 306
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	489 639	399 365
	489 639	399 365

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-10-15

Nicklas Gunnarsson
Nicklas Gunnarsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-15

Erik Storm
Erik Storm
Auktoriserad revisor
